SEJOUR
du 8 au 12 juillet

FLANDRES de 10 a 13 ans - 15 participants

: ] fiia— Pendant ce mini-séjour, les jeunes

> pourront s'initier aux sensations fortes du
char a voile, et s'initier au kayak de mer
tout en découvrant le littoral des Dunes
de Flandres

Hébergement en camping, déplacements
en minibus

Attestation d'aptitude aux activités
nautiques obligatoire.

Détail des séjours 14-17 ans (Londres / Portugal) a retrouver sur flyer distinct.
Espace Ados ouvert les aprés-midis pendant les vacances..

ACCUEIL / INSCRIPTIONS

Connectez-vous sur ~ www.mjcathena.org/inscriptions
a partir du jeudi 18 mai a 14h pour obtenir votre numéro d’ordre et heure de passage pour l'inscription de
votre enfant, le samedi 18 mai aprés-midi.

En cas de nouvelle inscription, pensez a vous munir du carnet de santé de votre enfant ainsi que de votre
dernier avis d'imposition.
Paiements par cheques, especes, cheques-vacances. Possibilité de payer en 3 fois.

Les activités fonctionnent toute la semaine, de 9h a 12h et de 14h a 17h. VVous pouvez déposer votre
enfant le matin dés 8h et le reprendre le soir jusque 18h. Le méme service est mis en place le midi, de
12h a 12h30 et de 13h30 a 14h. Un service "Formule repas"” est mis en place le midi de 12h30 a 13h30:
vous fournissez le repas de votre enfant, nous assurons I'encadrement et I'animation.

Les accueils et séjours sont habilités par le Ministere de la Jeunesse et des Sports.
Linscription est soumise a I'acceptation des conditions générales, situées au verso de la fiche d'inscription
de votre enfant, et sur le site de la MJC a I'adresse suivante:

www.mjcathena. org/jeunes/cgenfants.

N’hésitez pas a vous rapprocher des permanents de la MJC pour tout renseignement complémentaire,
tout sera mis en oeuvre pour que votre enfant passe de bonnes vacances ala MJC !

Tarifs a la semaine pour 1/2 journée d'activité.

St Saulviens Extérieurs

Baréme* 0a5000€ [5001a10000€|+de 10001 €| 0a 5000 € |5001a10000€| + de 10 001 €
Activités (5 jours) 22 € 26 € 30€ 31€ 34 € 37 €
Séjour Flandres 140 € 160 € 180 € 190 210 € 230 €

Formule repas 8 € (pour la semaine)

Le bareme est calculé a partir des revenus avant abattement et suivant le nombre de parts. -10% pour les
fréres et soeurs
-10% pour une inscription équivalente a 2 semaines d'activités (hors séjours et formule repas). L'adhésion a
I'association est obligatoire pour participer aux activités et séjours porposés, d'un montant de 6€ réservé
uniquement & l'opération été.

OPERATION ETE
Juillet 2019 2 la MJC

Activités et sejours
du 8 juillet au 2 aout 2018

MJC SAINT-SAULVE - ESPACE ATHENA
Place du 8 mai 1945
03 27 28 15 30 - www.mjc-athena.org




SEMAINE 1
du 8 au 12 juillet

MATIN

9h / 12h

Les petits jardiniers

Danse moderne

Les petits sportifs
Touchatoo

La ronde des métiers
Scrapcooking

La mode au bout des doigts
Escalade

Techniques de dessin
Jeux en réseau
Multisports

MATIN

9h /12h

A livre ouvert

Les petits sportifs

A fond les formes
Touchatoo
Traditions du monde
Scrapcooking

C’est pas sorcier
Danse moderne
Escalade

Jeux en réseau

La mode au bout des doigts
Marionnettes
Pop’art

Bricolo récup

3-6 ans
3-6 ans
3-6 ans
3-6 ans
3-6 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
9-12 ans
9-12 ans

3-6 ans
3-6 ans
3-6 ans
3-6 ans
3-6 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
9-12 ans
9-12 ans

APRES-MIDI

14h / 17h

A livre ouvert

A table !

Eveil corporel
Touchatoo

Les petits scientifiques
A l'aventure

Jeux en réseau

Danse moderne

De I'ombre a la lumiére
Masques / maquillage
Reporter en herbe
Scrapbooking
Escalade

Multisports

APRES-MIDI 14h/17n

Je prends ma valise de jeu !
Atable!

Eveil musical

Les petits sportifs
Touchatoo

Activités scientifiques
Danse Hip Hop
Expression théatrale
Jeux en réseau
Kirigami

Moteur, action !
Photo reflex

Poterie

Escalade

Déco bois

Webradio

3-6 ans
3-6 ans
3-6 ans
3-6 ans
3-6 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
9-12 ans
9-12 ans

SEMAINE 3
du 22 au 26 juillet

MATIN

9h /12h

Danse moderne

Atable !

Eveil musical

Je découvre I'informatique
Touchatoo

Escalade

Exploration nature
Multisports

Parodies — Parodies

Plus d’un tour dans son sac
Techniques de dessin
Traditions du monde

Jeux en réseau

Tous en rythme

MATIN

9h/12h

Danse moderne

Les petits marmitons
Touchatoo

Art du cirque

La mode au bout des doigts
Masques / maquillage

Plus d’un tour dans son sac
Techniques de dessin
Roller

Jeux en réseau

Multisports

3-6 ans
3-6 ans
3-6 ans
3-6 ans
3-6 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
9-12 ans
9-12 ans

3-6 ans

3-6 ans

3-6 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
9-12 ans
9-12 ans

APRES-MIDI

14h / 17h

Les petits sportifs

Le monde en boite
Land art

Touchatoo

Gravure tout support
Roller

Scrapcooking

Info junior

Light painting
Scrapbooking
Techniques de dessin
Théatre d’ombres
Electronique
Animation TV

APRES-MIDI

14h/ 17h

La ronde des animaux
Le monde en boite
Touchatoo

Danse Hip Hop
Scrapcooking
Escalade

Info junior
Scrapbooking

Art Floral

Théatre d’ombres
Bricoleur en herbe
Art pixel

3-6 ans

3-6 ans

3-6 ans

3-6 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
6-12 ans
9-12 ans
9-12 ans






